referente ao período de 2026, com data focal em 31 de 
dezembro de 2025, em conformidade com as normas 
estabelecidas pela Secretaria de Previdência do Ministério do 
Trabalho e Previdência”, de acordo com o Art. 74, III, “c”, da 
Lei Federal nº 14.133/21. 

VALOR TOTAL: R$ 17.500,00 (Dezessete mil e quinhentos 
reais). 

PRAZO DE VIGÊNCIA: 08 (oito) meses. 

FISCAIS DE CONTRATO:  
Suzana Aparecida Coradin, matricula 1675-1 
Mirivalda Aparecida de Souza dos Santos Lhopis, matricula 
8973-3. 

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:  
02.15.00 - FUNDO MUNICIPAL DE PREVIDENCIA –